別記様式(福岡県建設技術情報センター条例施行規則第10条関係)

指定管理者指定申請書

年　　　月　　　日

福岡県知事　　殿

（申請者）
主たる事務所の所在地

[bookmark: _GoBack]団体名称

代表者氏名

　福岡県建設技術情報センター条例第６条第１項の規定により、指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	公の施設の名称

	公の施設の所在地

	担当部署名

	担当者職名・氏名

	担当者連絡先
	電　　　話（　　　）　　　　－
ファックス（　　　）　　　　－

　備考　用紙寸法は、日本産業規格Ａ列４番とする。